(2414 f. 37 v.)

## CXCVIII

### Salvoconducto concedido á Doña Margarita.

Nos Ferdinandus Dei gratia etc. Ad quorumdam familiarium et domesticorum nostrorum perhumiles intercessus Tenore presentium guidamus et assecuramus in nostri bona fide regia vos egregiam Margaritam uxorem quondam egregii Petri comitis Urgelli

de quibusvis criminibus excessibus seu delictis quantumcumque gravibus per vos nunc usque commissis seu de quibus fueritis quomodolibet inculpata; necnon de omnibus et singulis debitis et obligationibus quantumlibet fortibus que debeatis seu in quibus teneamini vel sitis quomodolibet obligata personis quibusvis etiam privilegiatis. Ita quod hoc durante guidatico quod durare volumus per unum annum a data huiusmodi in antea continue numerandum et ex post quoisque per nos revocatum extiterit, que revocatio vobis personaliter aut voce preconis per civitatem Ilerde habeat nunciari et post ipsius revocationem per quindecim dies ex tunc continue sequentes non possitis pretextu criminum debitorum et obligationum predictorum capi detineri arrestari impediri pignorari in judicio conveniri nec pena aliqua condempnari nec in persona vel bonis scilicet in vestibus vestris et raubis tribilis ac ornamentis calicibus et aliis jocalibus capelle vestre nec in quinquaginta marchis argenti aliquatenus agravari nec inde fieri possit in bonis vestris execucio aliqualis. Quinimo possitis una cum omnibus bonis vestris predictis ire et stare per totam terram et dominationem nostram salve pariter et secure. Mandantes per hanc eandem de certa scientia et expresse sub nostre ire et indignationis incursu universis et singulis gubernatoribus justiciis meritis vicariis et baiulis ceterisque universis et singulis officialibus nostris dictorumque officialibus locatenentibus presentibus et futuris quatenus guidaticum et assecuramentum nostrum huiusmodi vobis et bonis vestris teneant firmiter et observent juxta sui seriem pleniorum et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua ratione. Per hoc tamen guidalicum nolumus nec intendimus confiscationi bonorum vestrorum per nos dudum declarare seu pronunciate in aliquo derogare imo eandem in suis volumus remanere viribus et effectu presenti nostro guidatico in aliquo non obstante. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro sigillo munitam. Datum Cesarauguste XXV die januarii anno a nativitate Domini MCCCCXIII. Rex Ferdinandus.

(R. 2385 f. 12 v.)

CXCIX

Orden á Pedro Cerdan de presentar al Rey el testamento del padre de Don Jaime.